
Nr 

1
Durrës Kamëz Matematike Gjimnazi Gramoz Palushi 1 VAKANT

2
Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare Fiqiri Kurti 1 PROVIZOR

3
Durrës Kavajë Matematikë ShMB "'11 Shkurti"'Synej 1 PROVIZOR

4
Durrës Bulqizë Arsimi Special Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize 1 PROVIZOR

5
Durrës Bulqizë Biologji 9-vjeçare "Ibrahim Daçi" Shupenze 1 PROVIZOR

6
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

7
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

8
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

9
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

10 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

11 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-Vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 PROVIZOR

12 Durrës Bulqizë Edukim Fizik Gjimnazi "Rifat Manjani" Shupenze 1 PROVIZOR

13 Durrës Bulqizë Arte 9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

14 Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

15
Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze

9-vjeçare Hekuran Balliu (Vartëse e shkollës 9-

vjeçare Kalush) 1 PROVIZOR

16 Durrës Krujë Muzikë Mustafa Myrteza Kacaci 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor
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